
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa infrastruktury sportowo – rekreacyjnej na terenie Gminy Czarny Bór.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Czarny Bór

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718225

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Główna 18

1.4.2.) Miejscowość: Czarny Bór

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-379

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.4.7.) Numer telefonu: 74 84 50 139

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@czarny-bor.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.czarny-bor.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00347628

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00309921

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-05 14:00

Po zmianie: 
2024-06-10 14:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-05 14:05

Po zmianie: 
2024-06-10 14:05

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 284 ust. 2 i 3 oraz art. 286 ust. 3 i 5 Pzp dokonał zmiany terminu składania
ofert i otwarcia ofert, poprzez jego wydłużenie. 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00347628/01 z dnia 2024-06-03

2024-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niezbędnym zakresie dokonał również aktualizacji SWZ i załączników do niej.
Zmienione pliki (dokumenty) w swojej nazwie zostaną oznaczone zwrotem „aktualizacja” i datą aktualizacji. Aktualizacje
dotyczą następujących dokumentów:
1) SWZ (zmieniono termin składania i otwarcia ofert oraz związania ofertą)

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00347628/01 z dnia 2024-06-03

2024-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa infrastruktury sportowo – rekreacyjnej na terenie Gminy Czarny Bór.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Czarny Bór
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718225
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Główna 18
	1.4.2.) Miejscowość: Czarny Bór
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-379
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.4.7.) Numer telefonu: 74 84 50 139
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@czarny-bor.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.czarny-bor.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00347628
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00309921
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


